

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIBAS DO RIO PARDO
RIBAS DO RIO PARDO-MS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 023/2024
Processo Administrativo Nº 106/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Data de Publicação: 18/10/2024 15:21:56

FLS. 278
PROC. 106/24
RUB. *Gym*

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/10/2024 11:31:49
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DORI	Modelo: PCT
Descrição: AMENDOIM TIPO JAPONÊS 500G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 1.330,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: DONANA	Modelo: UN
Descrição: AZEITONA VERDES S/ CAROÇO 150G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 854,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: KARIS	Modelo: PCT
Descrição: BATATA PALHA (PACOTE C/400 G)			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 1.568,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BOLAMEL	Modelo: PCT
Descrição: BOLACHA DE MEL C/ NO MINIMO 300G : TIPO BOLACHÃO-CASEIRO			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 924,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: GAROTO	Modelo: UN
Descrição: CAIXA CONTENDO BOMBOM DE CHOCOLATE INDUSTRIALIZADO COM NO MINIMO 250G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 1.512,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: SÃO JOSE	Modelo: UN
Descrição: CAIXA, CAIXA CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM ESTAMPA NATALINA			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 1.036,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo: UN
Descrição: CREME DE LEITE 200 G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 686,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CAMPOS DO JORDÃO	Modelo: UN
Descrição: LEITE CONDENSADO 395G - SEMIDESNATADO			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 840,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: DONANA	Modelo: UN
Descrição: MISTURA DE BOLO 400G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 854,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: HIPER	Modelo: UN
Descrição: PANETONE TRADICIONAL 400G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 1.876,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: GB	Modelo: UN
Descrição: PÊSSEGO EM CALDA 450G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 1.596,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PANIZON	Modelo: un
Descrição: SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL 1,5L			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 2.352,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: BAUDUCCO	Modelo: UN
Descrição: TORRADA TRADICIONAL 142G			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 700,00

FLS. 279
PROC. 706/24
RUB. gm

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIBAS DO RIO PARDO
RIBAS DO RIO PARDO-MS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MS LICITAÇÕES, COMERCIO E	291	54.167.555/0001-53	23.770,60	16.128,00		Sim
2 UILLIAN MARQUES DA SILVA	557	27.560.148/0001-37	23.770,60	17.799,99	10,37	Sim
3 I A CAMPAGNA JUNIOR & CIA LTDA	646	06.298.377/0001-55	23.770,60	17.995,00	1,10	Sim
4 BOMANI COMERCIO E LICITACOES LTDA	282	44.208.409/0001-73	23.770,60	17.997,00	0,01	Sim
5 DJE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	055	22.416.818/0001-22	23.714,60	21.999,00	22,24	Sim
6 LUX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	458	36.664.345/0001-97	23.928,80	23.697,00	7,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: ÉRICA JURADO FERNANDES